中信建投证券股份有限公司 第二届董事会第五十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误异性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

中信建投证券股份有限公司(以下简称公司)第二届董事会第五十一次会议 于 2023 年 4 月 13 日以书面方式发出会议通知, 于 2023 年 4 月 21 日在公司总部 会议中心以现场结合通讯的方式召开。本次会议应出席董事 11 名;实际出席董 事 10 名,其中现场出席的董事 4 名,以电话方式出席的董事 6 名 (朱佳董事、 王华董事、浦伟光董事、赖观荣董事、张峥董事和吴溪董事),缺席董事1名(周 成跃董事)。

本次会议由董事长王常青先生主持,公司监事与相关高级管理人员列席会议。 会议召开和表决情况符合法律、法规、股票上市地证券交易所上市规则及《中信 建投证券股份有限公司章程》《中信建投证券股份有限公司董事会议事规则》的 相关规定。

二、董事会会议审议情况

(一) 关于选举公司副董事长的议案

表决结果: 10 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 本议案获得通过, 选举武瑞林 董事担任公司副董事长,任期至公司第二届董事会的任期结束之日止。

(二) 关于增补公司董事会专门委员会委员的议案

表决结果: 10 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 本议案获得通过。会议同意增 补武瑞林董事为公司董事会风险管理委员会主任委员、董事会发展战略委员会委 员、董事会审计委员会委员:增补杨栋董事为董事会薪酬与提名委员会委员。以 上任期均至公司第二届董事会任期结束之日止。

(三) 关于拟设立紫晶存储事件先行赔付专项基金与申请适用证券期货行 政执法当事人承诺制度的议案

表决结果: 10 票同意, 0 票反对, 0 票弃权,本议案获得通过。为保护投资者合法利益,维护证券市场稳定,如紫晶存储被中国证监会认定欺诈发行、信息披露违法违规而受到行政处罚,会议同意公司与其他中介机构共同出资人民币10亿元设立紫晶存储事件先行赔付专项基金(上述金额为公司初步估算结果,基金规模将根据最终计算的适格投资者损失赔付金额进行调整),用于先行赔付适格投资者的投资损失,并同意公司向中国证监会申请适用证券期货行政执法当事人承诺制度。会议同时授权公司经营管理层依法合规办理先行赔付专项基金的设立、赔付以及适用证券期货行政执法当事人承诺制度相关具体事宜。会议要求公司深刻反省、举一反三、认真整改,持续抓好内控建设与执行,不断提高执业质量;要求公司依规做好内部问责,强化全员风险合规意识,切实履行好资本市场"看门人"责任。同时,会议还要求公司做好向紫晶存储主要责任方及其他连带责任方的追偿工作。

(四) 关于召集公司临时股东大会的议案

表决结果: 10 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 本议案获得通过。 特此公告。

中信建投证券股份有限公司董事会 2023 年 4 月 21 日